Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]29.02.2016
	№   20-п-нпа   .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление
Главы Нефтеюганского района от 27.08.2013 № 112-п «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Нефтеюганского района от 27.08.2013 № 112-п «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:
1.1. второе предложение абзаца третьего пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Если уведомление направляется муниципальным служащим, указанным в пункте 12 настоящего Порядка, указывается фамилия, имя, отчество и должность муниципального служащего, которого склоняют к совершению коррупционных правонарушений;»;
1.2. в пункте 12 слова «в пунктах 2-12» заменить словами «в пунктах 2-11».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава
Нефтеюганского района                                                           В.Н.Семенов

image1.jpeg